



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: <https://corporatesupplies.com.pk>
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 05/09/2023

Sale Invoice No : CSaS-0923-4

Purchase Transaction Id : 6742

Purchase Details: Oxford University Press Pakistan (SMC-Private) Ltd

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Note 0.7 Ball Pen	Pcs	80	20.00	1,600.00	0.00	1600	CSS Stationary Outlet No.1
2	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	63.86	766.30	0.00	766	CSS Stationary Outlet No.1
3	Hand Duster (Check)	Pcs	1	380.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
4	Leto - LT-1101 Paint Marker	Pcs	12	135.00	1,620.00	0.00	1620	CSS Stationary Outlet No.1
5	China - Paper Pin	Pcs	3	20.00	60.00	0.00	60	CSS Stationary Outlet No.1
6	Three Flower - Gem Clip 36MM	Packet	10	51.00	510.00	0.00	510	CSS Stationary Outlet No.1
7	UHU - Glue Stick 40Gram	Pcs	4	220.00	880.00	0.00	880	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Highlighter	Pcs	12	39.61	475.30	0.00	475	CSS Stationary Outlet No.1
9	China Staple Pin Remover	Pcs	2	360.00	720.00	0.00	720	Open Market
10	Zip Lock Bag Clear Transparent	Pcs	12	86.00	1,032.00	0.00	1032	CSS Stationary Outlet No.1
11	Other General Product (Taxable)	Pcs	1	8,867.00	8,867.00	0.00	8867	CSS Stationary Outlet No.1
12	China - Rubber Band 1000Gram	Packet	3	900.00	2,700.00	0.00	2700	CSS Stationary Outlet No.1
13	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	2	40.00	80.00	0.00	80	CSS Stationary Outlet No.1
14	Stapler Heavy Duty 0386 120 Sheet	Pcs	1	5,651.00	5,651.00	0.00	5651	CSS Stationary Outlet No.1
15	Kangaroo Stapler Pin 23/24	Pcs	4	280.00	1,120.00	0.00	1120	CSS Stationary Outlet No.1
16	China - Sticky Notes Size 3x5	Pcs	4	75.00	300.00	0.00	300	CSS Stationary Outlet No.1
17	Okasia - 100 Tape Dispenser	Pcs	1	118.00	118.00	0.00	118	CSS Stationary Outlet No.1
18	WorkSafe Plastic TT File	Pcs	2	38.00	76.00	0.00	76	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		166		26,955.60	0.00	26955.5992	
--	-------	--	-----	--	-----------	------	------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Asif Hussain

Approved By : Maha Waris Khan